
 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13067470121563642526 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

Expediente: 2020/00003667F

Procedimiento: Expedientes de Sesiones

Asunto: PLENO 18-05-2020

Parte Interesada:  

Representante:  

SECRETARIA GENERAL 

DECRETO DE LA ALCALDÍA

     Para la sesión extraordinaria y urgente del Excmo. Ayuntamiento Pleno de este 
Ayuntamiento, que habrá de tener lugar, de forma telemática, el lunes, día 18 de mayo de 
2020 a las trece horas, se convoca a los Sres. Concejales y Concejalas y se forma el Orden del 
Día en base a los asuntos que se relacionan.  

 
Esta Alcaldía, de conformidad con lo expuesto, RESUELVE:  

         1º.- Declaración de la urgencia de la sesión.

2º.- Ratificación de la inclusión de la propuesta de la Alcaldía sobre traslado del 
día festivo de San Juan del Monte de esta Ciudad.

3º.- Propuesta de la Alcaldía sobre traslado del día festivo de San Juan del Monte 
de esta Ciudad.    

 Lo manda y firma la Alcaldía  

Fdo. AITANA HERNANDO RUIZ

Miranda de Ebro a 15 de mayo de 2020

LA ALCALDESA-PRESIDENTA

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 15 de mayo de 2020

El Secretario

2020/2030


